
 VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU KV 
 20.mai 2014.Karksi-Nuia 
TÜDRUKUD 
 

6.-7.kl. 60 m jooks 
 Nimi Kool Sünd Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
1 Emilia Palgi VPK 02.02.2000. 8,79 -0,5 8,76 -0,4 31 
2 Birgit Pilk AKG 05.03.2000. 8,92 -0,2 8,91 -0,4 29 
3 Triin Küttmann SJG 30.08.2000. 9,17 -0,2 9,21 -0,4 28 
4 Angelika Orgusaar Halliste 27.08.2000. 9,09 -0,2 9,30 -0,4 27 
5 Gethly Koppel AKG  - 9,22 -0,1 9,45 -0,4 26 
6 Kirti Pae Tarvastu 03.12.2000. 9,13 -0,1 9,52 -0,4 25 
7 Geidi Õunap VKK 08.03.2000. 9,29 -0,9   24 
8 Merilin Prantsus Võhma 29.05.2001. 9,38 -0,1   23 
9 Helina Kitsing VPK 14.08.2001. 9,48 -0,9   22 
10 Kertu Reinup SJG 15.10.1999. 9,57 -0,1   21 
11 Kelly-Riaana Herman Võhma 27.02.2001. 9,63 -0,9   20 
12 Grete-Liisa Toom VKK 01.04.2001. 9,72 -0,5   19 
13 Kristi Nukka Tarvastu 08.04.2001. 9,77 -0,2   18 
14 Kadi Lõhmus Suislepa 15.04.2001. 9,83 -0,5   17 
15 Marge Joa Kõpu 18.05.2000. 9,86 -0,5   16 
16 Sandra Lilloja Suislepa 08.04.2004. 10,00 -0.1   15 
17 Getter Jaksur Abja 08.03.2000. 10,01 -0,2   14 
18 Samantha Volkova Halliste 23.08.2001. 10,21 -0,9   13 
19 Cristina Raud Abja 08.11.1999. 10,33 -0,5   12 
20 Sandra Aasa Kõpu 08.06.2002. 10,86 -0,9   11 
 

10.-12.kl. 100 m jooks 
1 Maarja Mõts AKG 15.08.1997. 14,73 -0,3 14,74 -0,4 31 
2 Silvia Lehemets Tarvastu 14.05.1995. 15,07 -0,2 14,77 -0,4 29 
3 Kady Mäesalu AKG 23.08.1996. 15,42 -0,2 15,39 -0,4 28 
4 Eleriin Lohu SJG 24.10.1995. 15,59 -0,3 15,65 -0,4 27 
5 Lysandra Reilson Tarvastu 24.12.1996. 15,62 -0,2 15,83 -0,4 26 
6 Ruth Rist Abja 15.11.1996. 15,86 -0,2   25 
7 Katriin Allik Abja 05.03.1997. 15,95 -0.3   24 
 

8.-9.kl. 100 m jooks 
1 Marit Tõnisson VPK 09.06.1999. 13,60 -0,2 13,49 -0,5 31 
2 Merit Tõnisson VPK 09.06.1998. 13,71 0 13,98 -0,5 29 
3 Elina Kasvandik Tarvastu 18.02.1998. 14,11 0 14,38 -0,5 28 
4 Triin Taal Tarvastu 27.04.1998. 14,59 -0,2 14,46 -0,5 27 
5 Laura Sinimets AKG 03.06.1999. 14,87 -0,2 14,98 -0,5 26 
6 Brigitta Sibrits AKG 02.11.1998. 14,87 0 0 -0,5 25 
7 Kelli Välba Abja 03.04.1998. 15,14 0   24 
8 Tiia-Linda Purge Kirivere 02.12.1998. 15,21 -0,2   23 
9 Kairi Koort Võhma 17.02.1998. 15,30 0   22 
10 Heleri Kallaste Halliste 21.08.1998. 15,31 -0,2   21 
11 Pirkit Stroo Võhma 06.09.1999. 15,46 -0,2   20 
12 Laura Johanson SJG 04.11.1997. 15,57 -0,2   19 
13 Alexandra Artma VKK 29.10.1998. 15,63 -0,2   18 
14 Loora Orav VKK 24.05.1998. 15,68 -0,2   17 
15 Liina Kohjus Halliste 22.02.1998. 15,93 -0,2   16 
16 Merili Kask Abja 14.04.1999. 15,95 -0,2   15 
 



6 - 7 klassi 600 m 
 Nimi Kool Sünd. Tulemus Punkte 
1 Emilia Palgi VPK 02.02.2000. puudub 31 
2 Kärt Tambet VKK 18.12.1999. puudub 29 
3 Grete-Liisa Toom VKK 01.04.2001. puudub 28 
4 Gedly Tugi AKG 09.11.2001. puudub 27 
5 Kadi Lõhmus Suislepa 15.04.2001. puudub 26 
6 Grete Tselištševa AKG 05.09.2001. puudub 25 
7 Samantha Volkova Halliste 23.08.2001. puudub 24 
8 Angelika Orgusaar Halliste 27.08.2000. puudub 23 
9 Anna-Liisa Land SJG 13.09.2000. puudub 22 
10 Ilona Tasane VPK 02.05.2001. puudub 21 
11 Merilin Prantsus Võhma 29.05.2001. puudub 20 
12 Birgit Kondel Võhma 28.08.2001. puudub 19 
13 Merian Jänts Abja 14.08.2000. puudub 18 
14 Cristina Raud Abja 08.11.1999. puudub 17 
15 Sandra Silm SJG 12.01.2000. puudub 16 
16 Eliizabeth Mändul Tarvastu 10.04.2000. puudub 15 
17 Stella Seidla Tarvastu 14.11.2000. puudub 14 
18 Sandra Aasa Kõpu 08.06.2002. puudub 13 
19 Marge Joa Kõpu 18.05.2000. puudub 12 
20 Sandra Lilloja Suislepa 08.04.2004. puudub 11 
 

10.-12.kl. 800 m jooks 
1 Grete Almre Tarvastu 12.03.1995. 2,48,68 31 
2 Mailiis Kivi SJG 27.05.1997. 2,50,72 29 
3 Grerte Rebane Tarvastu  - 2,59,46 28 
4 Anna-Liisa Maiste AKG 28.11.1996. 3,05,93 27 
5 Mari Kask Abja 17.11.1995. 3,06,85 26 
6 Maarja Mõts AKG 15.08.1997. 3,10,25 25 
7 Marika Peterson SJG 22.05.1995. 3,19,54 24 
 

8.-9.kl. 800 m jooks 
1 Mari Maisla Tarvastu 11.08.1998. 2.43,89 31 
2 Aule Õun AKG 07.10.1998. 2.45,47 29 
3 Triin Hüva VKK 28.05.1998. 2.46,42 28 
4 Pirkit Stroo Võhma 06.09.1999. 2.48,44 27 
5 Elerin Põder VPK 11.01.1998. 2.51,74 26 
6 Gerli Koit AKG  - 2.53,28 25 
7 Kelly Jõgi Tarvastu 06.08.1999. 2.54,80 24 
8 Merit Tõnisson VPK 09.06.1998. 2.58,68 23 
9 Anne-Mai Jakobson Halliste 3.02,62 22 
10 Pille-Riin Taim VKK 29.08.1999. 3.03,01 21 
11 Elsa Vanker Halliste 06.09.1999. 3.15,02 20 
 

10.-12.kl. kõrgushüpe 
1 Birgit Karu Abja 31.08.1995. 1,50 31 
2 Annaliis Almre Tarvastu 18.04.1995. 1,30 29 
3 Kerli Jaago AKG 26.02.1996. 1,20 28 
 

8.-9.kl. kõrgushüpe 
1 Marit Tõnisson VPK 09.06.1999. 1,50 31 
2 Triin Taal Tarvastu 27.04.1998. 1,45 29 
3 Brigitta Sibrits AKG 02.11.1998. 1,40 28 
4 Liina Kohjus Halliste 22.02.1998. 1,35 27 
5 Merili Kask Abja 14.04.1999. 1,30 26 
 



6 - 7 klassi kõrgushüpe 
1 Helin Toom Kõpu 11.04.2000. 1,55 31 
2 Meeri Helena Kalamees Suislepa 15.10.2000. 1,50 29 
3 Jaanika Roosimägi VPK 10.05.2002. 1,45 28 
4 Hanna-Liisa Peerna VKK 29.06.2001. 1,45 27 
5 Gedly Tugi AKG 09.11.2001. 1,40 26 
6 Anna-Liisa Land SJG 13.09.2000. 1,25 25 
7 Kirti Pae Tarvastu 03.12.2000. 1,20 24 
8 Sirli Tammiste Halliste 23.12.2000. 1,15 23 
9 Merian Jänts Abja 14.08.2000. 1,15 22 
 

10.-12.kl. kaugushüpe 
1 Birgit Karu Abja 31.08.1995. 4,47 31 
 4,47 4,45 
2 Kerli Jaago AKG 26.02.1996. 4,22 29 
 4,22 4,16 4,17 3,93 
3 Lysandra Reilson Tarvastu 24.12.1996. 4,12 28 
 3,22 4,12 
4 Gerili Praks AKG  - 4,09 27 
 4,06 3,88 4,07 4,09 
5 Eleriin Lohu SJG 24.10.1995. 4,02 26 
 3,74 4,02 3,90 
6 Silvia Lehemets Tarvastu 14.05.1995. 3,91 25 
 3,91 3,89 3,50 3,72 
7 Ruth Rist Abja 15.11.1996. 3,89 24 
 3,70 3,74 3,89 3,88 
8 Mailiis Kivi SJG 27.05.1997. 3,73 23 
 3,55 3,56 3,73 3,67 
 

8.-9.kl. kaugushüpe 
1 Annika Vendla VPK 20.03.1998. 4,95 31 
 4,95 4,77 4,77 4,80 
2 Marit Tõnisson VPK 09.06.1999. 4,57 29 
 4,57 4,51 4,50 4,41 
3 Alexandra Artma VKK 29.10.1998. 4,32 28 
 3,99 4,19 4,32 4,04 
4 Mari Maisla Tarvastu 11.08.1998. 4,23 27 
 3,89 4,08 4,23 4,21 
5 Brigitta Sibrits AKG 02.11.1998. 4,18 26 
 4,06 4,17 4,18 4,17 
6 Elina Kasvandik Tarvastu 18.02.1998. 4,18 25 
 4,11 2,69 4,18 3,99 
7 Kelli Välba Abja 03.04.1998. 4,16 24 
 3,97 3,99 4,16 
8 Heleri Kallaste Halliste 21.08.1998. 4,01 23 
 3,91 3,89 4,01 3,86 
9 Laura Johanson SJG 04.11.1997. 3,83 22 
 3,83 3,71 3,74 3,54 
10 Laura Sinimets AKG 03.06.1999. 3,76 21 
 3,64 3,72 3,76 3,69 
11 Loora Orav VKK 24.05.1998. 3,74 20 
 3,74 3,65 3,52 
12 Pirkit Stroo Võhma 06.09.1999. 3,61 19 
 3,50 3,47 3,61 3,45 
13 Tiia-Linda Purge Kirivere 02.12.1998. 3,48 18 
 3,12 3,48 
14 Reelika Kivisaar Halliste 28.04.1997. 2,71 17 
 2,71 2,50 



6 - 7 klassi kaugushüpe 
1 Emilia Palgi VPK 02.02.2000. 5,03 31 
 4,91 5,03 4,93 - 
2 Helin Toom Kõpu 11.04.2000. 4,47 29 
 4,47 4,33 4,16 4,40 
3 Birgit Pilk AKG 05.03.2000. 4,46 28 
 4,46  - 4,30 4,39 
4 Jaanika Roosimägi VPK 10.05.2002. 4,34 27 
 4,22 4,25 4,22 4,34 
5 Triin Küttmann SJG 30.08.2000. 4,25 26 
 4,25  -  - 3,86 
6 Meeri Helena Kalamees Suislepa 15.10.2000. 4,17 25 
 4,06 4,11 3,80 4,17 
7 Gethly Koppel AKG 4,15 24 
  - 3,86 4,15 3,86 
8 Geidi Õunap VKK 08.03.2000. 4,10 23 
 - 4,10 3,88 3,81 
9 Hanna Liisa Peerna VKK 29.06.2001. 4,02 22 
 3,96 3,86 3,85 4,02 
10 Kirti Pae Tarvastu 03.12.2000. 3,81 21 
  - 3,81  - 3,35 
11 Anna-Liisa Land SJG 13.09.2000. 3,80 20 
 3,74 3,80  - 3,76 
12 Kadi Lõhmus Suislepa 15.04.2001. 3,80 19 
 3,67 3,80 3,78 3,34 
13 Elisabeth Rõigas Abja 22.06.2000. 3,79 18 
 3,65 3,79  - 3,59 
14 Kelly-Riaana Herman Võhma 27.02.2001. 3,77 17 
 3,32 3,60 3,35 3,77 
15 Kristi Nukka Tarvastu 08.04.2001. 3,72 16 
 3,72  -  - - 
16 Liivika Lunter Halliste 22.10.1999. 3,62 15 
 3,17 3,60 3,53 3,62 
17 Merilin Prantsus Võhma 29.05.2001. 3,59 14 
 3,59 3,55  - 3,58 
18 Gettely Pikkor Abja 30.12.1999. 3,42 13 
 - - 3,42 3,33 
19 Marge Joa Kõpu 18.05.2000. 3,23 12 
 3,23 3,21 2,87 - 
20 Sirli Tammiste Halliste 23.12.2000. 2,40 11 
 2,26 2,40  - - 
 

10.-12.kl. kuulitõuge  4 kg 
1 Mari Kask Abja 17.11.1995. 8,21 31 
2 Kertu Märtson AKG 24.12.1995. 8,03 29 
3 Triin Toomsoo Tarvastu 06.04.1996. 7,76 28 
4 Greete Küper AKG 10.12.1996. 7,62 27 
5 Ly Metsaroos Abja 10.09.1996. 7,56 26 
6 Annaliis Almre Tarvastu 18.04.1995. 7,49 25 
7 Marika Peterson SJG 22.05.1995. 7,20 24 
 

8.-9.kl. kuulitõuge 3 kg 
1 Berit Tugi AKG 14.05.1999. 12,00 31 
2 Mai-Triin Kaseoja VPK 19.05.1999. 10,22 29 
3 Triin Taal Tarvastu 27.04.1998. 9,25 28 
4 Annika Vendla VPK 20.03.1998. 8,84 27 
5 Mari Änilane VKK 10.04.1998. 8,63 26 



6 Kaidi Veske AKG 13.11.1997. 8,54 25 
7 Alexandra Artma VKK 29.10.1998. 8,54 24 
8 Merili Kask Abja 14.04.1999. 8,47 23 
9 Aulika Tamp Tarvastu 05.04.1998. 7,94 22 
10 Kaire Kuuse Halliste 18.10.1998. 7,66 21 
11 Kairi Koort Võhma 17.02.1998. 7,26 20 
12 Elsa Vanker Halliste 06.09.1999. 7,20 19 
13 Kätlin Uus SJG 21.07.1998. 7,07 18 
14 Tiia-Linda Purge Kirivere 02.12.1998. 6,90 17 
 

10.-12.kl. kettaheide  1 kg 
1 Triin Toomsoo Tarvastu 06.04.1996. 25,46 31 
2 Birgit Karu Abja 31.08.1995. 23,35 29 
3 Greete Küper AKG 10.12.1996. 19,29 28 
4 Annaliis Almre Tarvastu 18.04.1995. 18,45 27 
5 Marika Peterson SJG 22.05.1995. 17,46 26 
6 Ly Metsaroos Abja 10.09.1996. 16,61 25 
7 Kertu Märtson AKG 24.12.1995. 15,70 24 
 

6 - 7 klassi pallivise 
1 Gedly Tugi AKG 09.11.2001. 55,15 31 
2 Kristella Cäroly Orujärv VPK 11.12.1999. 49,83 29 
3 Janeli Aaremaa VKK 01.09.2000. 47,84 28 
4 Grete Tselištševa AKG 05.09.2001. 47,55 27 
5 Helin Toom Kõpu 11.04.2000. 46,79 26 
6 Elisabeth Rõigas Abja 22.06.2000. 46,11 25 
7 Jaanika Roosimägi VPK 10.05.2002. 45,54 24 
8 Hanna Liisa Peerna VKK 29.06.2001. 40,54 23 
9 Sandra Lilloja Suislepa 08.04.2004. 38,50 22 
10 Birgit Kondel Võhma 28.08.2001. 38,47 21 
11 Liivika Lunter Halliste 22.10.1999. 38,15 20 
12 Kristi Nukka Tarvastu 08.04.2001. 37,70 19 
13 Sandra Silm SJG 12.01.2000. 37,57 18 
14 Gettely Pikkor Abja 30.12.1999. 37,17 17 
15 Kertu Reinup SJG 15.10.1999. 37,00 16 
16 Annabell Kõva Tarvastu 08.01.2001. 33,5 15 
17 Meeri Helena Kalamees Suislepa 15.10.2000. 32,91 14 
18 Sirli Tammiste Halliste 23.12.2000. 30,36 13 
19 Sandra Aasa Kõpu 08.06.2002. 27,58 12 
 

POISID 
6 - 7 klassi 60 m 
 Nimi Kool Sünd Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
1 Enn Robert Kinnas VPK 08.02.2000. 7,91 -0,8 7,88 -0,4 31 
2 Kristo Krikontšuk VKK 22.01.2000. 8,29 -0,5 8,12 -0,4 29 
3 Raigo Joala VKK 29.11.2000. 8,47 -0,5 8,40 -0,4 28 
4 Frederik Roosimägi VPK 16.04.2000. 9,54 -0,4 8,61 -0,4 27 
5 Maarjo Kohjus Halliste 19.07.1999. 8,64 -0,4 8,68 -0,4 26 
6 Markus Ilves Tarvastu 14.09.1999. 8,38 -0,9 0  25 
7 Riko Raheste AKG 19.12.1999. 8,65 -0,9   24 
8 Sander Truu AKG 23.08.2001. 8,67 -0,8   23 
9 Aleksander Tokman Tarvastu 22.11.1999. 9,02 -0,8   22 
10 Kevin Erg Abja 15.09.2000. 9,17 -0,5   21 
11 Kristjan Mänd Kirivere 08.10.1999. 9,19 -0,4   20 
12 Valmen Kõrts Võhma  - 9,24 -0,5   19 
13 Kevin Ibrus SJG 18.05.2001. 9,33 -0,8   18 
14 Martin Kutti Halliste 13.05.2000. 9,35 -0,9   17 



15 Reno Toobal SJG 11.12.1999. 9,35 -0,4   16 
16 Janis Jaaniste Võhma 16.02.2001. 9,37 -0,8   15 
17 Madis Järve Kõpu 01.05.2001. 9,66 -0,9   14 
18 Sten-Marten Truu Abja 03.08.2000. 9,87 -0,9   13 
19 Oliver Toit Kõpu 15.08.2002. 11,05 -0,4   12 
 

10.-12.kl. 100 m jooks 
1 Magnus Kase AKG 06.12.1995. 12,13 -0,4 12,20 0 31 
2 Johan Urbel SJG 02.02.1995. 12,31 -0,3 12,42 0 29 
3 Romet Ain AKG 20.08.1997. 12,82 -0,3 12,77 0 28 
4 Olger Vorobjov SJG 26.08.1995. 12,95 -0,4 13,01 0 27 
5 Joel Jürisson Tarvastu 06.10.1996. 13,27 -0,3   26 
6 Rainer Nellis Abja 14.07.1996. 13,56 -0,4   25 
 

8.-9.kl. 100 m jooks 
1 Egert Adrat VKK 13.11.1997. 12,45 -0,1 12,15 -0,5 31 
2 Genri Pähnapuu Tarvastu 08.04.1999. 12,35 -0,8 12,34 -0,5 29 
3 Remy Raheste AKG 25.11.1997. 12,80 -0,1 12,71 -0,5 28 
4 Marten Ritson SJG 12.05.1999. 12,91 -0,1 13,86 -0,5 27 
5 Oskar Berggren VPK 30.10.1997. 12,91 -0,8 15,30 -0,5 26 
6 Roland Liir VPK 15.03.1998. 12,70 -0,1 0 -0,5 25 
7 Sander Izjumov VKK 22.02.1999. 13,25 -0,1   24 
8 Keiro Luik Abja 18.03.1999. 13,29 -0,6   23 
9 Kevin Aas Võhma 16.01.1999. 13,31 -0,6   22 
10 Ingmar Saar Tarvastu 20.10.1997. 13,36 -0,9   21 
11 Ragnar Jaago Halliste 07.04.1997. 13,43 -0,9   20 
12 Rivo Truupõld Abja 25.02.1997. 13,47 -0,1   19 
13 Indrek Karg AKG  - 13,52 -0,8   18 
14 Edvard Maasalu Võhma 11.01.1998. 13,71 -0,8   17 
15 Karl-Erich Tõnumaa SJG 12.04.1999. 13,75 -0,6   16 
16 Frans Leis Kirivere 17.09.1999. 13,81 -0,9   15 
17 Rainer Rüütel Halliste 26.02.1998. 14,34 -0,8   14 
18 Kunnar Aun Kirivere 19.04.1999. 15,23 -0,9   13 
 

6 - 7 klassi 800 m 
 Nimi Kool Sünd. Tulemus Punkte 
1 Janar Roosmann VPK 04.01.2000. 2.21,62 31 
2 Ragnar Kondel Võhma 24.12.1999. 2.30,63 29 
3 Sander Rohtla VKK 14.04.2000. 2.32,99 28 
4 Sander Truu AKG 23.08.2001. 2.34,29 27 
5 Kevin Kreedeman Tarvastu 11.06.2000. 2.34,54 26 
6 Sander Pettai VKK 08.08.1999. 2.38,47 25 
7 Maarjo Kohjus Halliste 19.07.1999. 2.39,27 24 
8 Valmen Kõrts Võhma  - 2.39,77 23 
9 Tanel-Rasmus Teesalu AKG 2001. 2.40,78 22 
10 Teet Jüris Abja 22.09.2000. 2.42,81 21 
11 Aivo Silla Tarvastu 14.11.1999. 2.45,16 20 
12 Silver Hermiste Halliste 29.12.1999. 2.45,41 19 
13 Frederik Roosimägi VPK 16.04.2000. 2.53,35 18 
14 Kristjan Mänd Kirivere 08.10.1999. 2.54,28 17 
15 Kristo Jukk Kirivere 17.03.2000. 3.13,09 16 
16 Madis Järve Kõpu 01.05.2001. 3.14,72 15 
17 Oliver Toit Kõpu 15.08.2002. 3.32,19 14 
18 Reno Toobal SJG 11.12.1999. 4.09,95 13 
 



10.-12.kl. 1500 m jooks 
1 Romet Ain AKG 20.08.1997. 4.41,12 31 
2 Sander Siimann AKG  - 5.09,62 29 
3 Rainer Nellis Abja 14.07.1996. 5.10,87 28 
4 Karl Kangur SJG 24.08.1995. 5.22,83 27 
5 Olger Vorobjov SJG 26.08.1995. 5.32,54 26 
6 Joel Jürisson Tarvastu 06.10.1996. 5.44,80 25 
 

8.-9.kl. 1500 m jooks 
1 Genri Pähnapuu Tarvastu 08.04.1999. 5.00,63 31 
2 Gen-Silver Õunap VKK 17.11.1997. 5.07,63 29 
3 Mihkel Teder VKK 21.06.1998. 5.08,14 28 
4 Margus Hanni AKG 21.10.1997. 5.09,84 27 
5 Roland Liir VPK 15.03.1998. 5.10,89 26 
6 Eero Maling AKG 06.05.1999. 5.12,22 25 
7 Ottmar Liiver Võhma 24.08.1998. 5.22,50 24 
8 Josia Wüthrich Võhma 21.10.1999. 5.23,18 23 
9 Sandri Land SJG 29.11.1998. 5.31,21 22 
10 Rivo Truupõld Abja 25.02.1997. 5.34,42 21 
11 Aigar Kask Tarvastu 28.09.1999. 5.36,96 20 
12 Rainer Rüütel Halliste 26.02.1998. 5.40,56 19 
13 Marten Tamme VPK 29.12.1998. 5.42,14 18 
14 Karl-Romet Nõmm VPK 30.10.1997. 5.45,71 17 
15 Ramon Raude SJG 21.06.1999. 6.02,81 16 
16 Ragnar Jaago Halliste 07.04.1997. 6.19,65 15 
 

10.-12.kl.kõrgushüpe 
1 Janno Ligur AKG 13.09.1996. 1,70 31 
2 John Lepik Tarvastu 03.09.1997. 1,55 29 
3 Karl Kangur SJG 24.08.1995. 1,50 28 
 

8.-9.kl. kõrgushüpe 
1 Kristjan Tafenau Tarvastu 02.01.1998. 1,75 31 
2 Ragnar Jaago Halliste 07.04.1997. 1,70 29 
3 Siim Saar VPK 08.07.1999. 1,65 28 
4 Egert Adrat VKK 13.11.1997. 1,65 27 
5 Eero Maling AKG 06.05.1999. 1,40 26 
6 Janek-Jürgen Tammai Abja 13.01.1998. 1,40 25 
 

6 - 7 klassi kõrgushüpe 
1 Raian Kuusik Halliste 03.06.2000. 1,55 31 
2 Kristo Krikontšuk VKK 22.01.2000. 1,55 29 
3 Reiko Männik SJG 02.01.2000. 1,50 28 
4 Riko Raheste AKG 19.12.1999. 1,45 27 
5 Janar Roosmann VPK 04.01.2000. 1,40 26 
6 Markus Ilves Tarvastu 14.09.1999. 1,40 25 
7 Robin Metste Abja 02.04.2000. 1,10 24 
 

10.-12.kl.kaugushüpe 
1. Johan Urbel SJG 02.02.1995. 5,90 31 
 5,80 5,90 5,83  - 
2. Janno Ligur AKG 13.09.1996. 5,64 29 
 5,64 5,63 5,51 5,60 
3. Romet Ain AKG 20.08.1997. 5,52 28 
 x x 5,21 5,52 
4. Olger Vorobjov SJG 26.08.1995. 5,16 27 
 x 4,85 5,16 4,65 



5. Rainer Nellis Abja 14.07.1996. 4,87 26 
 x 4,72 4,85 4,87 
6. Joel Jürisson Tarvastu 06.10.1996. 4,43 25 
 4,00 4,19 4,40 4,43 
 

8.-9.kl. kaugushüpe 
1 Egert Adrat VKK 13.11.1997. 6,30 31 
 x 5,60 6,30 x 
2 Kristjan Tafenau Tarvastu 02.01.1998. 5,94 29 
 x 4,87 5,94 5,59 
3 Marten Tamme VPK 29.12.1998. 5,61 28 
 5,30 5,30 5,61 5,18 
4 Siim Saar VPK 08.07.1999. 5,38 27 
 5,01 5,38 5,38 x 
5 Genri Pähnapuu Tarvastu 08.04.1999. 5,25 26 
 5,01 5,25 4,69 x 
6 Ingmar Mürksepp Halliste 03.01.1998. 5,24 25 
 5,24 x x x 
7 Janek-Jürgen Tammai Abja 13.01.1998. 4,96 24 
 4,56 4,96 x x 
8 Sandri Land SJG 29.11.1998. 4,94 23 
 4,50 4,94 4,89 x 
9 Marten Ritson SJG 12.05.1999. 4,83 22 
 4,83 4,71 x x 
10 Alex Toom VKK 26.02.1999. 4,82 21 
 4,30 4,82 4,81 4,82 
11 Frans Leis Kirivere 17.09.1999. 4,76 20 
 x 4,76 4,39 4,72 
12 Rainer Rüütel Halliste 26.02.1998. 4,56 19 
 4,38 4,56 4,50 4,40 
13 Edvard Maasalu Võhma 11.01.1998. 4,50 18 
 x 3,69 4,47 4,50 
14 Miku Mäesalu AKG 04.01.1998. 4,29 17 
 4,29 4,27 x 4,19 
15 Kunnar Aun Kirivere 19.04.1999. 4,22 16 
 x 3,95 4,22 x 
16 Keiro Luik Abja 18.03.1999. 4,14 15 
 4,09 4,14 4,01 x 
 

6 - 7 klassi kaugushüpe 
1 Enn Robert Kinnas VPK 08.02.2000. 5,30 31 
 x x x 5,30 
2 Markkus Suvi Abja 04.11.1999. 5,03 29 
 4,87 5,03 4,88 4,57 
3 Markus Ilves Tarvastu 14.09.1999. 4,77 28 
 4,77 4,56 4,49 x 
4 Raigo Joala VKK 29.11.2000. 4,73 27 
 4,63 x 4,73 4,66 
5 Frederik Roosimägi VPK 16.04.2000. 4,60 26 
 4,51 4,60 4,60 4,36 
6 Lauri Joosing Halliste 20.02.2000. 4,58 25 
 4,58 4,57 4,37 4,50 
7 Riko Raheste AKG 19.12.1999. 4,54 24 
 4,46 x 4,33 4,54 
8 Reiko Männik SJG 02.01.2000. 4,48 23 
 x 4,48 x x 



9 Ragnar Kondel Võhma 24.12.1999. 4,48 22 
 4,48 x 4,23 x 
10 Kristo Krikontšuk VKK 22.01.2000. 4,48 21 
 x x 4,48 x 
11 Stenn Lunter Halliste 13.06.1998. 4,39 20 
 4,39 x 4,07 4,17 
12 Teet Jüris Abja 22.09.2000. 4,26 19 
 4,22 3,65 4,26 4,21 
13 Aleksander Tokman Tarvastu 22.11.1999. 4,24 18 
 x 4,24 4,20 4,06 
14 Marten Mõttus SJG 23.02.2000. 4,20 17 
 4,20 4,13 4,11 x 
15 Karl-Hendrik Palu AKG  - 4,15 16 
 x 3,76 4,01 4,15 
16 Madis Järve Kõpu 01.05.2001. 3,99 15 
 x 3,99 3,83 3,72 
17 Valmen Kõrts Võhma  - 3,85 14 
 3,71 3,68 3,56 3,85 
18 Kristo Jukk Kirivere 17.03.2000. 3,61 13 
 3,33 3,30 2,81 3,61 
 

10.-12.kl.kuulitõuge  5 kg 
1 Jander Heil Abja 20.04.1997. 17,42 31 
2 Innar Vilumets AKG 03.06.1996. 13,91 29 
3 Tauri Hussar AKG 24.07.1996. 13,47 28 
4 Ain Joamets Tarvastu 05.10.1995. 12,14 27 
5 Kristjan Fuchs SJG 31.08.1997. 11,18 26 
6 John Lepik Tarvastu 03.09.1997. 10,98 25 
7 Taavi Tiirats Abja 13.12.1996. 9,88 24 
 

8.-9.kl. kuulitõuge 
1 Remy Raheste AKG 25.11.1997. 13,87 31 
2 Sander Neering VPK 27.09.1998. 13,04 29 
3 Erik Kalda Kõpu 28.10.1997. 12,41 28 
4 Reijo Krõlov Tarvastu 06.05.1998. 12,09 27 
5 Kristjan Tafenau Tarvastu 02.01.1998. 11,97 26 
6 Karl-Romet Nõmm VPK 30.10.1997. 11,77 25 
7 Martin Raidlepp Abja 20.10.1998. 10,41 24 
8 Gen-Silver Õunap VKK 17.11.1997. 10,37 23 
9 Marten Ritson SJG 12.05.1999. 10,00 22 
10 Josia Wüthrich Võhma 21.10.1999. 9,98 21 
11 Ivo Ekbaum Kõpu 06.10.1997. 9,93 20 
12 Ingmar Mürksepp Halliste 03.01.1998. 9,84 19 
13 Silver Maar VKK 11.02.1999. 9,80 18 
14 Rivo Truupõld Abja 25.02.1997. 9,52 17 
15 Karl-Erich Tõnumaa SJG 12.04.1999. 8,94 16 
16 Edvard Maasalu Võhma 11.01.1998. 8,64 15 
17 Mikk Järvis Halliste 26.10.1998. 7,63 14 



10.-12.kl.kettaheide  1,5 kg 
1 Tauri Hussar AKG 24.07.1996. 45,11 31 
2 Jander Heil Abja 20.04.1997. 42,72 29 
3 Innar Vilumets AKG 03.06.1996. 40,33 28 
4 Karl Kangur SJG 24.08.1995. 31,77 27 
5 Kristjan Fuchs SJG 31.08.1997. 31,47 26 
6 Ain Joamets Tarvastu 05.10.1995. 25,72 25 
7 Sander Hermiste Abja 20.04.1997. 22,78 24 
8 John Lepik Tarvastu 03.09.1997. 21,23 23 
 

6 - 7 klassi pallivise 
1 Richard Mutli VKK 24.02.1999. 72,28 31 
2 Stenn Lunter Halliste 13.06.1998. 69,10 29 
3 Kevin Erg Abja 15.09.2000. 64,98 28 
4 Janis Jaaniste Võhma 16.02.2001. 64,74 27 
5 Sander Rohtla VKK 14.04.2000. 61,38 26 
6 Janar Roosmann VPK 04.01.2000. 60,00 25 
7 Ergo-Steven Pruuli AKG 01.10.1999. 59,60 24 
8 Sten-Marten Truu Abja 03.08.2000. 58,63 23 
9 Kevin Ibrus SJG 18.05.2001. 56,54 22 
10 Enn Robert Kinnas VPK 08.02.2000. 54,56 21 
11 Heiko Teiss AKG 07.10.1999. 52,43 20 
12 Aivo Silla Tarvastu 14.11.1999. 50,30 19 
13 Aleksander Tokman Tarvastu 22.11.1999. 49,45 18 
14 Raian Kuusik Halliste 03.06.2000. 49,17 17 
15 Ragnar Kondel Võhma 24.12.1999. 45,28 16 
16 Kristo Jukk Kirivere 17.03.2000. 40,15 15 
17 Oliver Toit Kõpu 15.08.2002. 36,81 14 
 

4 X 100 jooks (elektriajavõtt) 
Tüdrukud 
1. August Kitzbergi nim Gümnaasiumi põhikool 57,85 
(Brigita Sibrits, Triinu-Liis Sarapuu, Laura Sinimets, Birgit Pilk) 
2. Tarvastu Gümnaasiumi põhikool 58,61 
3. August Kitzberg nim Gümnaasium 58,73 
(Maarja Mõts, Gerili Praks, Kerli Jaago, Kady Mäesalu) 
4. Abja Gümnaasium 59,56 
(Ly Metsaroos, Ruth Rist, Katriin Allik, Birgit Karu) 
 

Poisid 
1. August Kitzbergi nim Gümnaasium 47,47 
(Janno Ligur, Innar Vilumets, Romet Ain, Magnus Kase) 
2. Tarvastu Gümnaasiumi põhikool 48,66 
3. Viljandi Kesklinna Kool 54,72 
4. August Kitzbergi nim Gümnaasiumi põhikool 55,43 
 


